
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych 

Gminy Damnica w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 15 ust. 2h  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. 

zm.
1
) oraz uchwały Nr XLI/431/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 27 października 2022 r.   

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Damnica na rok 2023 r.              

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy             

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej powołanej do oceny ofert 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Damnica w 2023 roku, przyznaję dotację zgodnie z zapisami załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Dotacja przekazana zostanie po podpisaniu stosownych umów, w terminie w nich 

zawartych. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

         Wójt 

        Andrzej Kordylas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1812 i 2490. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Damnica 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Wykaz organizacji, 

którym przyznano dotację na realizację zadań publicznych 

Gminy Damnica w 2023 roku 

 

Zadanie nr 1: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

Nr Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1 
Stowarzyszenie Promyk 
w Damnicy 

Organizacja wycieczek integracyjnych do  Gdyni     

i Wdzydz Kiszewskich 7 200,00 

 

Zadanie nr 2: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

Nr Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1 
Zespół Sportowy Polonez 

Bobrowniki 

Upowszechnienie kultury fizycznej poprzez 

szkolenie młodzieży  i organizacja zawodów 

sportowych  dla miejscowości Damno i Bobrowniki 
34 000,00 

2 Klub Sportowy Damnica 
Realizacja zadań sportowych przez KS Damnica-

piłka jest jedna a bramki są dwie. Rozwój kultury 

fizycznej  i propagowanie aktywnego trybu życia 
96 000,00 

3 Stowarzyszenie Smak Przygody Sportowe półkolonie z pasją 4 000,00  

4 
Uczniowski Klub Sportowy 

w Zagórzycy 
Organizacja szkolenia sportowego dzieci i 

młodzieży w sekcjach sportowych 3 000,00 

5 
Klub Jeździecki „Polonez”         

z siedzibą w Damnicy 
Aktywni w siodle 8 000,00 

 


